



Lietuvos nacionalinės
UNESCO komisijos
sekretoriatas

LIETUVOS NACIONALINĖS UNESCO KOMISIJOS SEKRETORIATAS

Biudžetinė įstaiga, Šv. Jono g. 11, LT-01123 Vilnius, tel. (8 5) 210 7340, faks. (8 5) 210 7343, el. p. lietuva@unesco.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188734151

Lietuvos mokslo tarybai
Švietimo ir mokslo ministerijai
Lietuvos mokslų akademijai
Lietuvos universitetų rektorių konferencijai
Lietuvos universitetų rektorių konferencijos Mokslo komitetui
Lietuvos mokslininkų sąjungai
Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacijai
Lietuvos mokslo periodikos asociacijai
Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjungai
Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centrui
Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūrai

2012-11-22 Nr. 4S-265(10.1)

DĖL ATVIROSIOS PRIEIGOS PRIE MOKSLINĖS INFORMACIJOS IR TYRIMŲ

Informuojame Jus, kad š. m. rugsėjo 5–7 d. Minske (Baltarusija) vyko UNESCO ir Baltarusijos nacionalinės bibliotekos organizuotos regioninės konsultacijos tema „Atviroji prieiga prie mokslinės informacijos ir tyrimų – koncepcija ir politika“, sutelkiant dėmesį į Rytų ir Vidurio Europą ir Baltijos šalis.

Konsultacijos buvo surengtos siekiant didinti informuotumą apie atvirosios prieigos prie mokslinės informacijos galimybes, numatyti išskylančius iššūkius, vystyti regione atvirosios prieigos strategijas ir politiką, plėtoti partnerystę tarp suinteresuotųjų šalių. Lietuvai jose atstovavo prof. Rūta Marcinkevičienė, Lietuvos mokslo tarybos pirmininko pavaduotoja. Maloniai prašytume susipažinti su šių konsultacijų rekomendacijomis.

Atsižvelgdama į UNESCO pageidavimą gauti Lietuvos poziciją, kaip šias rekomendacijas įgyvendinti Lietuvoje, Lietuvos nacionalinė UNESCO komisija maloniai kviečia tam susitelkti šios srities ekspertus. Prašytume iki š. m. lapkričio 30 d. deleguoti Jūsų institucijos / organizacijos atstovą Lietuvos pozicijai dėl atvirosios prieigos prie mokslinės informacijos ir tyrimų suformuoti. Informaciją, nurodant deleguoto atstovo vardą ir pavardę, pareigas, kontaktinius duomenis, siųsti Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriato komunikacijos programų vadovei Margaritai Gaubytei (e. p. margarita@unesco.lt, tel. (8 5) 210 7340).

Dėkojame už bendradarbiavimą.

PRIDEDAMA. UNESCO generalinio sekretoriaus pavaduotojo informacijai ir komunikacijai 2012 m. spalio 26 d. rašto Nr. CI/KSD/ICT/2012/ BN/18-11 kopija, 7 lapai.

Pagarbiai

Generalinė sekretorė

Marija Drėmaitė

Margarita Gaubytė, (8 5) 210 7340, margarita@unesco.lt